و تاکتیک‌هایی که بنوبه‌ی خود، سبب افتخاری و سربلندی همه‌ی آزادی‌خواهان، و همچنین سبب حقانیت و بالا آمدن یگانه شیوه‌ی اصلی مبارزه‌ی ثمربخش و آن‌هم در تقابل با دشمنان طبقاتی و مسلح کارگران و زحمت‌کشان و همه‌ی خلق‌های ستم‌دیده‌ی منطقه‌ی خاورمیانه و اقصا نقاط جهان خواهد گردید.

22 نوامبر 2014

1 آذر 1393